



TEKKEKÖY E-BÜLTEN...



KURUMUMUZDA DİJİTAL BENİM İŞİM PROJESİ EĞİTİMLERİ BAŞLADI....

Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ve Vodafone Vakfı iş birliğiyle hayata geçirilen "Dijital Benim İşim " projesiyle 18 yaş üstü kadınlara "Dijital Pazarlama " ve "Dijital Okuryazarlık" Eğitimleri verilmektedir. Bu eğitimlerle kadınların dijital topluma dâhil olmaları ve teknolojiyi kullanarak iş gücüne katılmaları amaçlanmaktadır. Projede kurslarımıza gelerek birbirinden farklı ve güzel ürünler ortaya koyan kadınlarımızın teknolojinin gücünü kullanarak ürünlerden gelir elde etmesi teşvik edilmektedir. Kadınlarımızın bu şekilde meslek sahibi olması ve dijitali verimli kullanan toplum haline gelebilmek hedeflenmektedir. Halk Eğitimi merkezimize ait kurs merkezlerinde proje kapsamında eğitimlerimiz devam etmektedir.



MEHTER TAKIMIMIZ KURULDU...



Kursiyerleri Tekkek y Proje İmam Hatip Lisesi  ğrencilerinden oluŐan ve Uğur T T NC  eđiticiliđinde aılan Mehter Takımı Eđitimi kursumuz alıŐmalarını yođun bir Őekilde s rd r yor. Proje İmam Hatip Lisesi iŐbirliđinde atıđımız kursumuz aynı zamanda "Tekkek y' n ilk Mehter Takımı" nı oluŐturacak. Kursiyerlerimize ve eđiticimize alıŐmalarında baŐarılar diliyoruz.

TEKKEK Y' DE "NEY EĐİTİMİ" KURSUMUZ AILDI



Ney kursuna talebin getiđimiz senelere g re artması ile usta  ğreticimiz AyŐe T T NC  eđiticiliđinde Genlik Merkezinde Ney Eđitimi kursumuz aıldı. Kursumuzun baŐlarında Genlik Merkezine ait plastik malzemeden yapılan neyler ile alıŐmalara baŐlayan kursiyerlerimiz Őimdi kendilerine ait kamyŐ bitkisinden yapılmıŐ neyleri ile alıŐmalarını s rd r yorlar.

BAĞIMLILIKLA MÜCADELEMİZ



Sağlıklı, huzurlu ve sevdiklerimizle mutlu bir yaşam sürmek için Bağımlılıkla mücadelemiz her daim devam ediyor. 1-7 Mart Yeşilay Haftası kapsamında kurumumuzda Üniversiteye Hazırlık kursu öğrencilerimize yönelik Tekkeköy İlkokulu Rehber öğretmeni Yıldırım KUZÖREN tarafından sağlıklı yaşam, teknoloji bağımlılığı, tütün bağımlılığı, alkol ve madde bağımlılığı konusunda eğitim verildi. Geleceğimizin teminatı çocuklarımızı kötü alışkanlıklara karşı korumak, dikkatli olmak hepimizin ortak görevi.. Verdiği önemli bilgiler için eğitimimize teşekkür ediyoruz. Ayrıca Emniyet Müdürlüğü Narkotik ekipleri Tekkeköy Kültür Merkezindeki kurslarımızı ziyaret ederek madde bağımlılığı ve uyuşturucu çeşitleri, kullananlarda ortaya çıkan belirtiler, çocuk ve gençlerde fark edildiğinde yapılması gerekenlerle ilgili kursiyerlerimize bilgilendirmede bulundular. Toplumumuzda özellikle gençlerimiz arasında yaygınlık gösteren böyle önemli bir konuda verdikleri önemli bilgilerden ötürü Emniyet müdürlüğü personellerine teşekkür ederiz.



OKUMA - YAZMA

Yetişkinlere yönelik açılan Okuma Yazma kursu kursiyerlerimiz Tekkek y İlçe K t phanesini ziyaret ederek okuma alıřmalarında bulundular. Okuma yazmanın yanı sıra hastane randevuları alma, postaneden kart g nderme gibi kendi bařlarına yapabilecekleri g nl k yařam becerilerinin kazanıldıđı kursumuzda kursiyerlerimiz  ğrendikleri bilgilerle kendilerini gerekleřtirme yolunda ilerliyorlar.



2. KADEME OKUMA YAZMA KURSUMUZ FEN DERSLERİ DENEYLERİNİ GEREKLEŐTİRMEK İİN İMAM HATİP ORTAOKULU LABORATUVARINDA

Z leyha D Z DANACI  ğretiminde yetiřkinlere y nelik devam eden 2. Kademe okuma yazma kursumuz Tekkek y İmam Hatip Ortaokulunu ziyaret ederek Fen Bilgisi derslerindeki deneyleri okulun fen laboratuvarında Fen Bilgisi  ğretmeni Elif  ZSOY eřliđinde gerekleřtirdiler.  ğretmenimiz ve kursiyerlerimize kapılarını aan İmam Hatip Ortaokulu M d r  Erg n TUNCER' e , yardımcısı Gamzenur AVUŐ'a ve Fen Bilgisi  ğretmeni Elif  ZSOY' a ok teřekk r ederiz. Kursiyerlerinin  ğrenmelerini farklı etkinliklerle destekleyen Z leyha D Z DANACI  ğretmenimize de ayrıca teřekk r ederiz.

MİNİK AŞÇILAR TÜRK MUTFAĞI KURSUMUZDA

İlçemiz Lütfiye-Dr. Kenan YILMAZ İlkokulu anasınıfı öğrencileri ile Yavuz Selim Anadolu İmam Hatip Lisesi anasınıfı öğrencileri öğretmenleri eşliğinde kurumumuz bünyesinde açılan Türk Mutfağı kursumuz ile bir araya gelerek birbirinden lezzetli kurabiyeler hazırladılar. Aşçı önlüklerini giyip şapkalarını takan miniklerimizin heyecan ve mutlulukları görülmeye değerdi. Onlarla bir araya gelen kursiyerlerimiz de bu heyecanı paylaştılar. Kurumumuzda gerçekleşen bu güzel etkinliğe katılımlarından dolayı Lütfiye- Dr. Kenan YILMAZ İlkokulu anasınıfı öğrencilerine ve etkinliği planlayan öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



AŞÇILIK SINIFIMIZ DELİKLİKAYALARDA

Yiyecek İçecek Hizmetleri kursiyerlerimiz eğiticileri ile modül programlarına ve modül içeriğine uygun ortamlarda uygulamalar yapmak amacıyla Tekkeköy Mağaralarına gezi düzenlediler.

GIYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ KURSLARIMIZA TALEP ARTIYOR...

Giyim Üretim Teknolojileri alanında açılan kurslarımız ve kursiyer sayılarımız 2022-2023 eğitim öğretim yılına göre artış göstermektedir.

2022 Eylül ayından 2023 Mart ayı sonuna kadar 31 kurs açılmış 468 kursiyer kayıt olmuş; 2023 Eylül ayından 2024 Mart ayı sonuna kadar 44 kurs açılmış 761 kursiyer kayıt olmuştur. Kurslarımıza katılıp dikiş makinesi ve overlok makinesini kullanarak dikiş dikme tekniklerini öğrenen kursiyerlerimiz kendileri, çocukları, eşleri, anne ve babaları için birbirinden güzel kıyafetler dikmektedirler. Ayrıca sipariş alarak ev ekonomilerine de katkı sağlamaktalar. Giyim Üretim Teknolojileri alanında birbirinden farklı kurslara katılarak sertifikalarını alan kursiyerlerimiz, Mesleki Eğitim Merkezlerinde ustalık ve sonrasında usta öğreticilik belgelerini alarak Halk Eğitimi Merkezlerinde eğitici olarak çalışmaktalar. Bununla birlikte kursiyerlerimiz tekstilde de yetişmiş eleman olarak yüksek maaşlarla çalışma imkânı da bulmaktalar.

İlerleyen dönemlerde de kursiyerlerimizin talepleri doğrultusunda bu ve farklı pek çok alanlarda yeni kurslar açmayı hedefliyoruz.



DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN

Hayatın her anında sevgiyi ve umudu temsil eden, güçlü duruşları ve kararlılıklarıyla toplumu şekillendiren, sevgi dolu kalpleriyle dünyayı aydınlatan tüm kadınlarımız iyi ki varsınız. Gününüz Kutlu Olsun...

İlçe Milli Eğitim müdürümüz Sayın Mustafa UZUNLAR kurumumuzda çalışan tüm kadın personellerin Dünya Kadınlar Günü'nü hediyeleri ile kutladılar. Müdürümüze anlamlı hediyeleri için teşekkür ediyoruz.

